MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE/DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - MESTRADO E DOUTORADO

ETAPA III - ARGUIÇÃO ORAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 03/2018-PPGENF/UFPI/UESPI  para

ingresso no Programa de Pós Graduação Doutorado em Enfermagem da UFPI torna pública,

para os devidos fins, a relação das inscrições de candidatos  para a Etapa III - Arguição Oral  a

ser realizada no dia 23 de novembro de 2018 na sala de aula 1 do programa de Pos Graduação

em Enfermagem da UFPI - Bloco SG12 Campus Ministro Petrônio Portela,próximo ao

Departamento de Enfermagem. A arguição basear-se -à na apresentação oral síntese do

projeto de pesquisa,no máximo em 10 min, sem utilização de recursos audiovisuais ,seguida de

arguição sobre o projeto e do Curriculum vitae,conforme orientações do Edital acima

mencionado.

Todos os candidatos estão convocados a se apresentarem na referida sala do PPGENF com 10

min de antecedência do horário agendando conforme quadros abaixo.

Data/Horario  Sala 1

8:00 h do dia

23 de
novembro de

2018

40204
40196
40209
40203
40194

Data/Horario  Sala 1

10:00 h do dia

23 de
novembro de

2018

40191
40199
40211
40202
40212

Teresina 22 de novembro de  2018

Profa.Dra. Silvana Santiago da Rocha

Comissão de seleção

Profa.Dra. Maria Eliete Batista Moura

Coordenadora Programa de Pós graduação